
.Adresa: Rr. "1 Mqji" Korfii, http:/ /wu1w.ashk.gov:a!, Tel+ 35582244642 

. Ne zbatim te Ligjit 90/2012 "Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM-se 
Nr.867 date 10.12.2014 "Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates shteterore" dhe 
pikes 22 te 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit 
te pronesise te objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" sipas te 
ciles "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si dhe ato te evidentimit ne terren, 
sipas genplanit me te gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne ambientet e njesise 
administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si dhe ne faqen zyrtare 
on-line ". kerkojme: · -- 

/ 

Drita Haxhi Pashaj per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. I Pasurise 
137/58 
Burbuqe Zini Pendavinji per rrje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr, I 
Pasurise 137 /69 
Gole Xhamali Saraviqi per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2984 Plase, Nr. I 
Pasurise 109/79 
Vezir Veli Cocka per nje objekt te ndodhur n~ Zonen Kadastrale 3010 Podgorie, Nr. I 
Pasurise 703/68/1 

Ne Drejtorine Vendre te ASHK Kerce, ne zbatim te Ligjit m 20 date 05.03.2020 "Per Perfundimin E 
Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Republiken E Shqiperise" si dhe ne zbatim te te Vendimit Nr. 827 
date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim'' kane paraqitur aplikim 
subjektet: 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR J 

N r. _£})_£_£ Pro t. 

... AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E ~---- 

rll""-B ..... Afr~~~ W· ·- Kerce, me _,.//11 /2020 
R L • ..,, . i.Jr·otr· Y ?J'p' ! ~r.>"' • ~ 

Lenda: Kerkese per afishim, f. _Nr} /'..J?~·7·:~K,-~ I Date .. r.... .. ._/ v- 1. . ··im1 

Lf.;\n?lir.'21K\U·~.\~~ '~ . 

DREJTORISE SE PEJ GITTTHSHME TE ASHK TIRANE 
Z. *RTAN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

REPU1BLIKA E SHQIPERISE 

..----~~~~~~~~~~llJ~~-fo-~_,n_~~;~~~~~~:-=;~~~~~- 
N' r. J ~ 2 ?f'c)J 

lJ+. O 2.12. 2v2<. --- 



Adresa: Rr. "1 Maji" Korf-t', http://w1vw.ashk.gov.a!, Te/+35582244642 
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Dukejufalenderuar per bashkepunimin ! 

Bashkelidhur: kopje te genplanit 

1 / .·. &_ 
•! . ' '. '·,, i:' I. 
·!.. ··~ - -- -,~.MER ATESl MBJEMER ZK NRIP:AS ADRESA BASHKIA PARCE'.LA BAZAE 

ND'ERTIMQ~ NDE~Tl 
MIT 

Drita Haxhi Pashaj 2984 137/58 Plase Ma liq 300 83.l 

Burbuqe Zini Pendavinji 2984 137/69 Plase Ma liq 288.9 91.7 

Gole Xhamali Saraviqi 2984 109179 Plase Ma liq 305.5 83.1 

- 
Vezir Veli Cocka 3010 703/68/1 Podgorie Ma liq 300 124.8 

Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te Iatur te na njoftoni zyrtarisht edhe nese ka patur 
ose]o ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 dite ne faqen web te dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e 
meposhtme dhe evidentimit ne terren te subjektit, paraqitur ne haze te planvendosjes dixhitale 
qe i bashkelidhet kesaj kerkese, 

I 



SPA BESA IOJlE.JTOR I PERFAQE:St!J E . .S Ii SU 

P1KUU SPECJAUS:J ELENA 

SHCTOm I \:ESlllTJEVE TE PRONES1SE: I SEKliORI I HARTOGRAlillSE.: 

--$-- HYRJA_NE_OBJEKT 
NDERTESA. 

--HARTA 
-- KUf! P~RCELE 

IWfWARH: 
...n:m Nr.Pas 703168 
JUG N_r.Pas 703.168:713.fb 
UINDJ.E N'r.Pas 703lEB 
PE\RJEN DIM N'.1;.Pas 703/6-8 

-.._ __ 7D3l75 

? _../' 

_w~s-ri-7~3• 

I 
NI -- -~---- • $- ~------------ 

x=3Bi~6}36 
v= ~52Jl2S7_9; 

POOGORlE J!JR. SIHIUT =PO PR E l"f TRETE1li';IE -= PiR. TE VET= 

: K-34-114. -(133-0 SllPERPAQ.E E RAZES SE NDERTIMJT= t24Ji 
POSEOl!IESJc VEZIR \EU COCK.A. 

I ~ • 

SllPE.RP.AQE E l?ARCELESNIDEl!HllMORE = lillO 

KORCE 
KO~ 
3D10 

.-:RKU: 
;A.SHKlA:: 

:ZONA KADAS"llRA.lE: 

Al])RIESA E PASURISE: 

JNDIEKSI I ttAR.liE S: 
SHKAlU: 1:500 
WffA: 25111/2020 

'NUMRJ UJNJK ([f'A'DEKS): 

NR. I APLJlUMllT: 
NR. PA SURWsE: 

07 _ 2.098485 

1!'..1\6 
l0l.l6&1'1 

GEN,PlAN 



SPECtAllST PIKUU 

.:::: HYRJA_NE_OBJEKT 

NDERTESA 
--HARTA 
-- KUf~ PAR.CELE 

P,fJRGJIEGJE S HOLGER 

SE'ECTAUSli El.ENA 

, J. K'UflfirARH: 
\IEIRI Nlm:.Pas 109.m!: Hl~lB 
JUG Nr.Pas 111.IB 8 

'UINIDJE Mir.Pas 1i09i7 7 
' PflRIEN OIMI Mir.Pas 109/80 

SE ICTOR~ I HARTOG RAFltSf: 

llJREJTOR I PERf.:i\QEsUES I SUBJE!KHif: BESA 

Le.gjenda 

11i'4a 

x= ~r:lliinlt57 
' y= 45niCI 175.00 

KR:GJSH :x= 57 ¥5iil'UiT 
~::12~.s 

KO-ALAS-55 ; K -14 - -stP.'{RBI.~ E 1BAZ ES SE Mlilf1EHIM rr = 83.1 
POSfOUESJ: GOLE XHEMAU SARAVIOI 

07_9011§29 

1217 
109!79 

1NUMRI ONIK (!INDEKS): 

NR. I APUKlMIT: 
NR. PASlHHsE: 

fil'R. TIE VE if= 

KOR\,E 

li<OR.;E 
MAUO 

2984 

AL.ASE 

/fORIA EASH K-SE : 

;4.RKU: 
1iJASIHKlA:: 
ZONA KAOASllRAU: 

.AORE SA E PASILllRISE: 

tNDIEKSI I til'ARllE.S: 
SH KALLA: 1:300 
MTA: 2511112'120 

1GENPLAN 
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mbiemeT 

BESA D.REJTOR J PERfAQESUE SI .SU 

SEKTORI I \:E SHTJEVE TE PRONE SUSE: ----::11-- 
SPECIALIST 

PERGJEGJES 

SEKTOfil I HA.RTOGRAFJSE: 

SPECIALl'ST ELENA 

SP>;HO 

PERGJEGJES HOLGER 

:- HYRJA NE OBJEKT 
L_ NDERTESA 
--HARTA 
-- KUfl PARCE LE 

KUHifARET: 
\IE'R! th:Pas 137/98 
JUG Hr.Pas 137!08:137!71 
UHDJE Nr.Pas 137!70:137/70/1 
PflRIEtlDIM Nr.Pas 137./b4:137/65 

Legjenda 

137.T<; 

KRGJSH 

l!lATA: 2511112020 

ADRESA E PASURISE: PLA-~ PR. SHTn =PO PRE TfTRETEVE = PR TE VET= 

[NlilEKSI I HARllES: KO-PLAS-55: K- 34 - 'StP.~flfiAQE) E lllAZES SE NDE!RTIMIT = 91_7 
SHKALLA: 1:500 POSEDUES'.k ElJRBUQE ZlNI PENDAVINJI 

,ARKU: 
iJASHltlA: 

ZONAKAOASTRALE: 

07 90ruiH.8 

1314- 
137£9 

NUMRI UNIK (lfNOEKS).: 

NR. I APLJKIMIJT: 
NR. PASURlsE: 

SIPERFAQE E PAR:CELESNDERTIMORE = 238.9 

JTORIA E ASHK-SE : KORt;E 

1GE.NIPLAN 



137/" 

D 

mbiemer 

SPA HO BES.A IJREJTOR I PERFAQEsUE SI SU 

PERG JEG JES PE RG JEG JE S HOLG ER 

SPECIALIST SP.EGIALIST ELENA 

SEKliORI I HARTOGRAFISE: 

.Z HYRJA NE 08.JEKT == NDERTESA 
-- HARTA 
-- KUlfl PARCE LE 

KUFITARET: 
VCR! Nr.Pas 137/99 I JUG Nr.Pas 137/59 
UHDJiE Nr.Pas 137/56 
PERfN DIM Nr.Pas 137/61 

x= 571363.7 
'F <:'3()5S32.1 Legjenda 

~ 571273.7 
y= 4005832. 1 

I 

KRGJSH x= -5712(2,,7 
v= "'-505897.94 

PASHAJ HAXHI DRITA POSEDUESI.: 
KO-PLA.S-55: K - 34 - 1)1P.~R6.A~ E IBAZES SE NDE!FHIMIT = 

PLASE PR. TE VET= 

83.1 

PR. SHTET =PO PR. E TE lRErEVE = 

1373 
13768 

SIPERFAQE E PARt:ELESNIOERTIMORE = 300.0 

KOR(:E 
f.l LIO 

2984 

,AR.KU: 
d.ASHKIA: 

' ZONAKADASlRAlE: 

AORE SAE PASURISE: 

lNDEKSI I HARl1ES: 
SH KALLA: 1 :500 
IDATA: 2511112020 

NUMRI UNIK (lNDEK S}: 

NR. I APUKIMH: 
NR. PASURlsE: 

JTORIA E ASHK-SE: KOR<;t: 

1GE.NPLAN 
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